בת נושפארין שירה שילת בת אורלי
תמר פורטונה בת מיסה רפאל משה בן רחל
מוריה בת רחל ברכה
יהודה אריה בן רחל ברכה טובה בת אורה
שלו בן מזל פתימה אליהו בן מאיה
יפה בת שרה-הצלחה ורפואה רחל בת זוהרה
מישא אסתר בת זוהרה שאול בן סילביה
דוד בן מה יעקב בן אסתר
עינת בת רחל ברכה כל עם ישראל

24/01/2015 ד' שבט תשע"ה
<b>פרשת בא</b>
הפטרה: "הדבר אשר" - ירמיה מ"ו
ר"ת יציאה כניסה י"ם
18:16 17:42 16:30
18:12 17:38 16:47 ת"א
18:11 17:38 16:46 חמפה
18:15 17:42 16:50 ב"ש

זש"ק, פרנסה טובה
ובריאות איתנה
לאליהו ניזרי בן ימנה וגלית בת מסודי
ולילד אלחנן רפאל בן איריס

העלון מוקדש לרפואת
יצחק בן פנינה הי"ו
ולע"נ ראובן עמנואל חיים בן סימה שירין

את העלון לעלוי נשמת, לרפואה שלמה, להצלחה, זיווג הגון, חזרה בתשובה וכו' – נא לפנות לליאור בטל" 0504-115673 לשאלות נא לפנות לרב אליהו חיים פנחסי בטל" 052-6329144
כתבת המערכת: עבור ליאור עצמו, רח' הבשם 26 ת.ד. 83375 מבשרת ציון. מקוד 90805

**רבי דוד בידרמן זצ"ל** - נודע בכינוי כרבי דוד'ל. נולד בשנת ה'תק"ה (1745). האדמו"ר הראשון של חסידות לעלוב. גדל בבית הוריו שהיו עניים והתנגדו לחסידות. לאחר נישואיו פתח רבינו חנות קטנה לממכר מלח, אותה היה פותח רק שעות מועטות במשך היום (וציורה את בני ביתו, לבל יפתחו את החנות אלא כדי מחייתם, בהטעומו, כי אין הוא רוצה לפגוע בפרנסת מתחריו). אך בכל שאר שעות היום והלילה עסק רבינו בלימודו בהתמדה עצומה. הרבה בסיגופים ותעניות. אהבת ישראל הייתה חקוקה בלבו. נודע בחמלתו אף לבעלי חיים.

רבו ה'חזזה מלובלין' אמר עליו: "רק כשיבוא משיח ידעו את ערכו". על גדלותו בתורה העיד ר' קלונימוס קלמן (בעל 'מאור ושמשי') ואמר: "בשעה שהתווכח עם היהודי הקדוש בהלכה, לא הבנתי מדבריו כלום". **בעל רוח-הקודש. גאון. מתמיד עצום. רבים פנו אליו ונושעו.** נפטר ב-ז' שבט ה'תקע"ד (1814). חי כ-69 שנים. ציונו בעיר לעלוב שבפולין.

**אביו:** ר' שלמה צבי. **אמו:** מרת מלכה. **אשתו:** מרת חנה (בת רבי יעקב מכפר נעגיווען). **מילדיו:** ר' אביגדור, ר' משה מלעלוב, ר' נחמיה (ר"ת שמותיהם מצטרף לשם "אמן"). בת (אשת רבי מאיר מפשעטבורז'). **מרבתי:** ר' אלימלך מליז'נסק (בעל ה'נועם אלימלך'), ר' יעקב יצחק (ה'חזזה מלובלין').